Projecte Treball als 

Barris. 

En data 30 d’octubre de 2025, es rep comunicació del SOC amb avançament 

del resultat de la convocatòria, i l’annex a la resolució d’atorgament de la 

subvenció a l'Ajuntament de Santa Perpètua de Mogoda, per import de 

338.060,03 € (tres-cents trenta-vuit mil seixanta euros amb tres cèntims) en 

concepte de finançament del Programa de suport als territoris amb majors 

necessitats de reequilibri territorial i social. 

L’import atorgat està destinat a la realització de diferents accions, entre elles, 

el servei de ReAcciona Comerç:

[...]

L’import base de licitació és de VUIT MIL QUATRE-CENTS SETANTA-U UN EUROS 

AMB SET CÈNTIMS (8.471,07 €), IVA exclòs. 

L’IVA corresponent (21%) ascendeix a MIL SET-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB 

NORANTA-TRES CÈNTIMS (1.778,93 €). 

Per tant, l’import total del contracte, IVA inclòs, és de DEU MIL DOS-CENTS 

CINQUANTA EUROS (10.250,00 €). 

El període d’execució del contracte serà de gener a octubre de 2026. 

Per al càlcul del pressupost s’han tingut en compte els costos estimats per a cadascuna 

de les línies d’actuació incloses al projecte, d’acord amb la seva naturalesa i dedicació